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معاون دادستان کل خبر داد: 

بلاتکلیفی۶ میلیون تن نهاده 
دامی در گمرک 

معاون قضایی دادستان  کل کشور گفت: حدود ۵ 
تا ۶ میلیون تن نهاده دامی در گمرکات بلاتکلیف 
مانده و نسبت به ورودی، خروجی آن خیلی 
کم است و بیم این را داریم که در هوای شرجی 
بنادر آسیب ببینند. به گــزارش تسنیم، سعید 
عمرانی، معاون قضایی دادســتــان کل کشور 
با بیان این که اگر بنیادهای اقتصادی از پایه 
اصلاح شوند، نیازی به نهادهای نظارت بر بازار 
کرد:  نداریم،اظهار  ــازار  ب تنظیم  ستاد  مانند 
حالا که ما ارز 4200 تومانی را به برخی کالاها 
اختصاص می دهیم نیاز به تعزیرات است، اما 
با آزادسازی اقتصاد مانند آن چه در قبال گندم 
،برنج و شکر انجام شده است دیگر بحث نظارت 
بر قیمت ها پیش نمی آید. وی افزود: الان در بحث 
نهاده های دامی با این مشکل مواجه هستیم. آن 
چه فعلًا آمده حدود ۵ تا ۶ میلیون تن است که 
در گمرکات بلاتکلیف مانده و نسبت به ورودی، 
خروجی آن خیلی کم است و بیم این را داریم که 
در هوای شرجی بنادر آسیب ببینند. این نهاده ها 
با ارز 4200 تومانی وارد شده است اما در انتهای 
زنجیره، دامدار و مرغدار این نهاده را با قیمت آزاد 
تهیه می کند که تأثیر مستقیم بر قیمت آن در بازار 
دارد. این جا نیازمند نهادهای ناظر و رسیدگی  

کننده هستیم.

خبرخبر

اسلحه فروشان مجازی به دام 
افتادند 

رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی 
ــران بــــزرگ از دســتــگــیــری دو نــفــر از  ــه ت
فضای  در  مهمات  و  ســلاح  فروشندگان 
مجازی خبر داد.سرهنگ تاجیک در گفت 
 و گو با فارس افزود: ماموران پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی تهران با  هدف  مقابله با 
عوامل ناامنی و برخورد جدی با مجرمان، با 
اشراف کامل اطلاعاتی موفق شدند دو نفر 
از فروشندگان سلاح و مهمات غیرمجاز را 
در فضای مجازی شناسایی کنند. وی اظهار 
کرد: با شناسایی هویت متهمان و مخفیگاه 
آنـــان در حــوالــی مــیــدان آزادی، نتیجه 
تحقیقات پلیسی به مرجع قضایی منعکس 
و دســتــور دستگیری متهمان اخــذ شــد و 
ماموران این مرکز ظهر یک شنبه در حالی 
که متهمان قصد داشتند  به صورت مخفیانه 
اسلحه ها را جا به جا کنند در یک اقدام 
ضربتی آن ها را دستگیر کردند .همچنین 
در بازرسی از خودروی متهمان یک قبضه 
سلاح جنگی و سه قبضه سلاح شکاری غیر 
مجاز که به صورت ماهرانه جاسازی شده 
بود، کشف شد.رئیس پایگاه چهارم پلیس 
امنیت عمومی تهران بزرگ افزود: پس از 
انتقال متهمان و انجام بازجویی مقدماتی، 
مشخص شد این افراد سلاح های جنگی و 
شکاری را از همدست شان در استان های 
غربی کشور تهیه می کردند و پس از انتقال 
آن به مخفیگاه با تبلیغ در فضای مجازی 
به فروش می رساندند. وی با بیان این که 
متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قضایی به دادســرا معرفی شدند، 
خاطرنشان کرد: پلیس به طور جد با عاملان 
فروش سلاح غیر مجاز در فضای مجازی 

برخورد شدیدی خواهد کرد.

تهران -قاهره در مسیر از سر گیری روابط؟ 
روزنامه العربی الجدید مدعی شد به تازگی مذاکراتی میان ایران و مصر با هدف بهبود روابط میان دو کشور و رسیدن به رویکردهای 

نزدیک درخصوص پرونده های منطقه ای انجام شده است 

ــاز انــقــلاب اســلامــی در  توکلی - هنوز از آغ
ایــران زیــاد نگذشته بود که مصر زیر بار صلح 
کمپ  دیوید رفت و جمهوری اسلامی به نشانه 
ــرارداد بین مصر و رژیم  اعتراض به امضای ق
صهیونیستی روابط خود را با مصر قطع کرد و از 
آن سال به بعد روابط دیپلماتیک بین دو کشور 
رنگ تیره و تــاری به خود گرفته و پیوسته در 
سطح پایینی قرار داشته است و تهران و قاهره  
تنها در خاک یکدیگر دارای »دفتر حافظ منافع« 
بوده اند. در این بین اگرچه تلاش هایی برای 
از سر گیری روابط به خصوص پس از انقلاب 
مصر در سال 2011 انجام گرفت اما هر بار به 
سرانجام نرسید و حالا اما این روزها زمزمه هایی 
در خصوص از سرگیری روابط دو کشور شنیده 
می شود و آن طور که العربی الجدید  مدعی شده 
است : یک هفته پیش یک هیئت از مقامات ایران 
با مقامات مصری در قاهره دیدار و گفت و گو 
کردند. به گزارش فارس، این روزنامه قطری با 
انتشار گزارشی اختصاصی از رایزنی  اخیر میان 
مصر و ایران با هدف بهبود روابط میان دو کشور 
و دستیابی به دیدگاه هایی نزدیک درباره برخی 
پرونده های منطقه ای خبر داده است. العربی 
الجدید با اشــاره به این  که مصر ریل سیاست 
گذاری خود در حوزه سیاست خارجی اش را 
دستخوش تغییرات اساسی کــرده اســت،  از 

پاسخ مثبت مصر 
های  سیگنال  به 
تهران برای بهبود 
روابــــــــط ســخــن  
ــد و می  ــوی مــی گ
ــویــســد:» تحول  ن
اخیر درباره رابطه 
مصر با ایران، پس 
از آن حاصل شد 
که ایــران مدت ها 
پیش پیام هایی به 

مصر بــرای بهبود روابــط ارســال کــرده بود اما 
قاهره آن ها را بی پاسخ گذاشته بود. تازه ترین 
این پیام ها، از طریق »ناصر کنعانی«، کاردار 
ایران در مصر، ارسال شد که از تمایل ایران به 
گشایش صفحه تازه ای در روابط با مصر و وجود 
اراده سیاسی قوی در کشورش برای این امر 
سخن گفت. این شیوه جدید در نتیجه اتحاد 
متغیرهای متعدد و در رأس آن ها، مدیریت 
جدید مسئول سیاست گذاری خارجی مصر و 
تعیین مواضع قاهره در قبال قضایای منطقه ای 
است که در کمیته ای با هدایت »فایزه ابوالنجا« 
وزیر سابق همکاری بین المللی و معاون کنونی 
 »عبدالفتاح السیسی«، در حال پیگیری است.« 
به نوشته این رسانه قطری، احیای روابط تهران 

ــره آن قــدر  ــاه و ق
جـــدی پــیــش می 
رود که گــام های 
مهمی در نشست 
مقدماتی مقامات 
دو کشور برداشته 
شــــــده اســــــت:» 
ــای  ــت هـ ــسـ ــشـ نـ
مــقــدمــاتــی میان 
مسئول  مقامات 
دو کشور، به ایجاد 
برخی رویکردهای جدید منجر شد که مهم 
ترین آن ها توهین نکردن به مقامات دو کشور 
یا اتخاذ گفتمان سیاسی یا رســانــه ای بــود.« 
العربی الجدید در ادامه گزارش خود به نقل از 
منابع اش فاش کرد که دستگاه اطلاعات مصر 
دستورالعملی را برای رسانه های مصری صادر 
کرده تا از انتشار هر مطلبی که حاوی اهانت به 
ایران و متحدانش در منطقه است پرهیز کنند و 
علاوه بر آن، برخی اصطلاحات در توصیف نقش  
ایران کنترل شود. به گفته این منابع، از جمله 
اهــداف مصر از تصحیح رونــد روابــط با ایــران، 
تلاش بــرای یافتن یک نقش جدید به عنوان 
میانجی گر میان ایــران و کشورهای شورای 
همکاری خلیج فارس و تهران است که این امر 

به نفوذ مصر و برخورداری از برگه های بیشتر 
بــرای جذب منافع اقتصادی در مرحله آتی، 
منجر می شود. برتری ایران در منطقه دریای 
سرخ و یمن و  تعارض آن با منافع مصر در این 
منطقه از دیگر موضوعات مورد بحث در نشست 
اخیر قاهره بوده و طرف ایرانی تأکید کرده که 
آماده رعایت همه ملاحظات مصر و تأمین امنیت 
مسیر آبی دریای سرخ و تنگه باب المندب است؛ 
موضوعی که بــرای قاهره جهت تامین مسیر 
کشتی هایی که از کانال سوئز عبور می کنند، 
نسبتا حیاتی اســت. عــلاوه بر این ها، برخی 
موضوعات مربوط به اوضاع در سوریه و امنیت 
شرکت های مصری که در روند بازسازی عراق 
شرکت خواهند کرد از دیگر موضوعات مطرح 
در مذاکرات اخیر میان مقامات ایرانی و مصری 
بود.در همین  خصوص چندی قبل » رای الیوم 
« در گزارشی به ضرورت احیای روابط ایران و 
مصر اشاره کرده و نوشته بود:» ایران در دهه 
هــای گذشته پیشرفت هــای چشمگیری در 
عرصه صنعتی و پزشکی داشته که این کشور 
را در بسیاری عرصه ها خودکفا ساخته است. 
مصر می تواند با گشایش افق های همکاری و 
تبادل تجارب، نسل تازه ای از بازرگانان را تربیت 
کند که می توانند وارد پروژه های مشترکی در 

راستای منافع دو ملت شوند.«

3 قربانی در تصادف رخ به رخ جاده مرگ با وجود این که پروژه محور بجنورد- گلستان را 
می توان مهم ترین و قدیمی ترین پروژه استان 
نامید و حتی در سفر رئیس جمهور به عنوان پروژه 
مهم اعتبار گرفت ولی متأسفانه وعده رئیس 
جمهور به مردم عملی نشد و استاندار هم نخودی 
در آش نینداخت! بالأخره ویراژ وعده های عملی 
نشده دولتی ها در خصوص حذف جاده مرگ و 
شتاب حوادث با هم در رقابت هستند ؛ سیل وعده 

های عملی نشده و سیل حوادث خونین. فقط 
در این نوبت سه  قربانی. آقای استاندار، خسته 
نباشید.جاده مرگ صبح روز گذشته در محدوده 
۶ کیلومتری محور بجنورد به آشخانه سه  قربانی 
جدید گرفت تا دوباره شاهد شنیدن زوزه مرگ در 
این جاده باشیم. این در حالی است که مسئولان 

کشوری و استانی طی سال های گذشته بارها 
وعده حذف جاده مرگ را داده بودند. به گزارش 
خبرنگار ما ساعت ۵ روز گذشته، یک تصادف 
رخ به رخ در محور حادثه خیز بجنورد- گلستان 
موسوم به جاده مرگ رخ داد و این محور یک بار 
دیگر رنگ خون به خود گرفت و طی این حادثه، 

یک زوج جوان و مادر یک خانواده را به کام مرگ 
برد. این حادثه خونین در ۶ کیلومتری محدوده 
بدرانلو رخ داد؛ تنها قطعه از مسیر بجنورد به 
آشخانه که هنوز 4 خطه نشده است، این در حالی 
است که طی یک سال گذشته مسئولان بارها 
وعده حذف این قطعه مرگبار را داده بودند اما 

گویا روند تخصیص اعتبارات قطره چکانی باعث 
شده است پیمانکار نتواند با سرعت لازم برای 
حذف این قطعه مرگبار اقدام کند. هم اکنون 
باند دوم این قطعه پیشرفت قابل توجهی دارد به 
گونه ای که در قسمت هایی از این محدوده لایه 
نخست آسفالت نیز ریخته شده است اما آن گونه 
که اعلام شده اعتبار مورد نیاز آن برای تکمیل 

اختصاص نیافته است.


